年   月   日

2022 年度 Web 図書購入依頼サービス利用申請書

大阪大学附属図書館長殿

貴館 Web メニューによる図書購入依頼サービス利用を下記のとおり申し込みます。

記

ふりがな  予算執行責任者印

利用申請者

（予算執行責任者）

利用者番号

（図書館利用者票（図書カード）に

記載されている番号）

所属
□人文学研究科       □日本語日本文化教育センター

□その他の所属（                              ）

身分 □教授 □准教授 □助教 □その他（                ）

所管コード ※

コード 名称

財源コード ※
□012. 運営費交付金（機能強化等）

□013. 大学運営物件費

目的
□教育

□研究           □その他（                  ）

プロジェクトコード ※

コード 名称

連絡先 E-mail

※ 所属の会計係にお問い合わせの上、ご記入ください。

・ すべての項目について漏れなくご記入ください。

・ 納品された図書は、外国学図書館でのお渡しとなります。

・ 記入された個人情報はWeb による図書購入依頼業務にのみ使用いたします。

（ 図書館記入欄 ）       設定完了日：       年    月    日

完了通知日：       年    月    日

処理担当者：